
 

 

 Zarządzenie nr 103 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

 z dnia 28.08.2015r. 

w sprawie powołania komisji do kontroli odprowadzania ścieków z 

nieruchomości na terenie gminy Ryn. 

       Na podstawie art. art. 6 ust. 1, pkt 1 w związku z art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2013r., poz. 1399 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia  kontroli w składzie: 

1.Aleksander Szczepański – UMiG Ryn, Przewodniczący Komisji 

2.Paulina Matyjasek – UMiG Ryn 

3.Andrzej Żmijewski – UMiG Ryn 

§2. 1. Komisja dokona kontroli sposobu odprowadzania ścieków z terenu 

nieruchomości na terenie gminy Ryn w zakresie udokumentowania w formie 

umowy z korzystania z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę 

posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz okazania 

dowodów uiszczania opłat za te usługi. 

§3. Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe i zgodne z przepisami prawa przeprowadzenie  kontroli. 

§4. Komisja prowadzić będzie kontrolę nieruchomości nie podłączonych do  

zbiorczej sieci kanalizacyjnej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn     

                                                                           Józef  Karpiński 


